
Zarządzenie nr 98/2011
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  27 czerwca  2011r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Czeladź

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 
1591 z późn. zmianami), art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 102 poz. 
651 z 2010 r. z późn. zm.) oraz §8 i 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207,  poz. 2108)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołać Komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący - Agnieszka Nowak
Członkowie - Ewa Lasoń

- Małgorzata Wygaś
- Anna Borowiec
- Paweł Bogus
- Bartłomiej Stachura
- Łukasz Siedlecki

1. Celem  przeprowadzenia  przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  sprzedaż  działek  położonych  przy  ul. 
Sienkiewicza w Czeladzi ozn:

• nr 65/13 oraz 6/7 k.m. 59 o pow. łącznej 651m  2     zapisanych w KW Nr   KA1B/00005234/7  prowadzonej w Sądzie 
Rejonowym w Będzinie wraz z udziałem wynoszącym 1/7 część w prawie własności działek gruntu nr 65/14, 65/22, 65/27 i 
6/6 k.m. 59 (KW Nr  KA1B/00005234/7) o łącznej pow. 781m2 przeznaczonych pod drogę wewnętrzną,

• nr  65/12  k.m.  59  o pow. 562m  2    zapisana w  KW Nr   KA1B/00005234/7  prowadzonej  w Sądzie  Rejonowym w 
Będzinie wraz z udziałem wynoszącym 1/7 część w prawie własności działek gruntu nr 65/14, 65/22, 65/27 i 6/6 k.m. 59 
(KW Nr  KA1B/00005234/7) o łącznej pow. 781m2 przeznaczonych pod drogę wewnętrzną,

• nr  65/11  k.m.  59  o pow. 561m  2    zapisana w  KW Nr   KA1B/00005234/7  prowadzonej  w Sądzie  Rejonowym w 
Będzinie wraz z udziałem wynoszącym 1/7 część w prawie własności działek gruntu nr 65/14, 65/22, 65/27 i 6/6 k.m. 59 
(KW Nr  KA1B/00005234/7) o łącznej pow. 781m2 przeznaczonych pod drogę wewnętrzną,

• nr  65/16  k.m.  59  o pow. 503m  2    zapisana w  KW Nr   KA1B/00005234/7  prowadzonej  w Sądzie  Rejonowym w 
Będzinie wraz z udziałem wynoszącym 1/7 część w prawie własności działek gruntu nr 65/14, 65/22, 65/27 i 6/6 k.m. 59 
(KW Nr  KA1B/00005234/7) o łącznej pow. 781m2 przeznaczonych pod drogę wewnętrzną,

• nr  65/18 i  65/25 k.m.  59 o pow. łącznej  538m  2    zapisana w  KW Nr   KA1B/00005234/7  prowadzonej  w Sądzie 
Rejonowym w Będzinie wraz z udziałem wynoszącym 1/7 część w prawie własności działek gruntu nr 65/14, 65/22, 65/27 i 
6/6 k.m. 59 (KW Nr  KA1B/00005234/7) o łącznej pow. 781m2 przeznaczonych pod drogę wewnętrzną,

•  nr  65/20, 65/26 i 65/29  k.m. 59 o pow. łącznej 464m  2    zapisana w KW Nr   KA1B/00005234/7 prowadzonej  w 
Sądzie Rejonowym w Będzinie wraz z udziałem wynoszącym 1/7 część w prawie własności działek gruntu nr 65/14, 65/22, 
65/27 i 6/6 k.m. 59 (KW Nr  KA1B/00005234/7) o łącznej pow. 781m2 przeznaczonych pod drogę wewnętrzną.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Teresa Kosmala


